Образувано е по искова молба на М. Д. Д. от [населено място],[жк], блок 244, вх. Е, ет. 

4, ап. 80, с която са предявени частични искове срещу Национален осигурителен 

институт Териториално поделение – София град за обезщетение на       

неимуществени вреди в размер на 4 500 (четири хиляди и петстотин) лева от иск в 

размер на 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева 

имуществени вреди в размер на 5 500 (пет хиляди и петстотин) лева от иск в размер на 

25 000 (двадесет и пет хиляди) лева.  

Претендира се законната лихва върху размера и на двете обезщетения, считано от 

датата на предявяване на исковите претенции – 20.11.2023 г. до окончателното им 

изплащане. 

С Молба от 21.02.2024 г. ищецът е направил уточнения на исковите си претенции в